关于举行萧山区中语会年会论文评比活动的通知
为了总结和交流新课程中学语文教学的成果和经验，促进语文教学研究，深化教学改革，萧山区中学语文教学专业委员会将举行2014年年会论文评比活动。现将有关事项通知如下：

 请我校语文老师积极参加认真撰写论文，并将论文在12月8日之前上交余谦副校长办公室。
一、送评论文要求
每篇论文须打印（正文用小四号宋体, 行距1.25）一式5份（按A4纸大小装订），首页左上角用方框标出“2014年萧山区中语会评选论文”字样，作者单位和姓名打印在标题下行居中。
二、送评论文比例
按学校语文教师人数20%的比例，确定篇数送评，希教研组做好初评工作。
三、送评论文时间
2014年12月10日前送交萧山区研究室蒋华老师。
四、论文获奖比例
按送评论文数的56%设奖，（一等奖10%，二等奖18%，三等奖28%）。获奖论文颁发证书。
萧山中语会论文评比后，选送优秀论文参加杭州市中语会年会论文评比 。
                           萧山区中学语文教学专业委员会
2014年10月13日